2022 年 2 月 15 日

各 位
会社名   株式会社 福 田 組
代表者名  代表取締役社⻑  荒明 正紀
     （コード番号 1899 東証第１部）
問合せ先  取締役管理部⻑  岩﨑 勝彦
      （TEL．025-266-9111）

期末配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、2021 年２月 15 日に公表いたしました 2021 年 12 月期の期末配当予想につきまして
下記のとおり修正することとしましたので、お知らせいたします。

１．2021 年 12 月期 期末配当予想の修正について

年間配当金（円）

第２四半期末 期 末 年 間
前 回 予 想

（2021 年年２月 15 日発表）  110 円 00 銭 110 円 00 銭

今 回 修 正 予 想  130 円 00 銭 130 円 00 銭

当 期 実 績 0 円 00 銭

前 期 実 績
（2020 年 12 月期） 0 円 00 銭 110 円 00 銭 110 円 00 銭

修正の理由
 今回発表の 2021 年 12 月期通期決算のとおり、親会社株主に帰属する当期純利益が当初
予想を超える結果になったことに伴い、当社は、株主への利益還元を経営の重要課題と位
置づけたうえで、利益水準や配当性向を考慮し、企業価値向上のための内部留保とのバラ
ンスを図りながら、⻑期的に安定した配当を行うことを基本方針としております。
 このような方針のもと、2021 年 12 月期の配当につきましては、今回発表の 2021 年 12
月通期業績を踏まえて、総合的に勘案した結果、期末配当予想を前回予想に比べて１株当
たり 20 円増配し、１株当たり 130 円を予定しております。
 なお、本件は 2022 年２月下旬開催予定の当社取締役会において決定する予定です。

以上